РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
НОВОУДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 06   » декабря   2022г.                                                                                           №   62
с. Новая Уда

«О предоставлении земельного
 участка в аренду»

Рассмотрев заявление Алабердиева Азизбека Баборахимовича о предоставлении в аренду земельного участка, руководствуясь статьями 11, 39.1, 39.6, 39.8, 39.17, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, статьей 3.3. Федерального Закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, статьями 7, 36  Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, статьей 6 Устава Новоудинского муниципального образования  постановляет:

1. Предоставить Алабердиеву Азизбеку Баборахимовичу в аренду без проведения торгов земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 38:19:050303:243, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.Почтовый  адрес ориентира: Иркутская область Усть-Удинский район. Вид разрешенного использования: сельскохозяйственное производство.

2. Обеспечить регистрацию договора аренды земельного участка в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоудинского
муниципального образования:                                                                Е.В. Купряков